
Solid WN32 čelovka

» Instalatérský materiál » Drobný elektro materiál

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

1.5.2025 11:05
1/3

Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 38134 
EAN 0000000038134 

Solight WN32, 150 + 120 lm, černá

Svítilna Solight WN32 vám skvěle poslouží při nočních
výpravách do přírody, během táboření i třeba na rybách. Jedná
se totiž o praktickou čelovku, která vám dokáže za všech
okolností spolehlivě posvítit na cestu. Její součástí je bodové a
prostorové světlo, a tak můžete její činnost přesně přizpůsobit
svým aktuálním potřebám.

Svítivost čelovky činí skvělých 150 + 120 lm.
Ideální pro venkovní použití

Tuto čelovku značky Solight oceníte zejména při outdoorových
aktivitách. Jde totiž o zařízení, které je díky své vysoké
odolnosti ideální pro použití venku. Pyšní se stupněm krytí IP44,
které značí jeho odolnost vůči vodě i prachu.
Funguje na dobíjecí baterii

K výhodám této čelovky bezesporu patří i její napájení. To je
totiž realizováno prostřednictvím 4,2V lithium-iontové baterie,
která na jedno nabití vydrží až 7 hodin. Dobíjení pak
obstarává micro USB kabel, který je součástí základního balení.

Klíčové vlastnosti:

Svítilna, kterou můžete nosit na čele
Režimy bodového a prostorového světla
Svítivost skvělých 150 + 120 lm
Odolnost vůči vodě a prachu IP44
Li-Ion baterie s výdrží až 7 hodin
Nabíjení pomocí přiloženého micro USB kabelu

Solight LED čelová nabíjecí svítilna, 3W + COB,150 + 120lm, Li-
ion, USB

nabíjecí LED čelová svítilna s bodovým a prostorovým světlem
3W XPE bodové světlo + 3W COB prostorové světlo
svítivost: 150 + 120lm
2 režimy svícení: 100% bodové světlo, 100% prostorové světlo
outdoorové užití (stupeň krytí IP44)
výdrž baterií min/max: 3,5hod./7hod.
doba nabíjení: 5hod.
napájení: 4.2V Li-on
micro USB kabel součástí
barva: černá



Solid WN32 čelovka

» Instalatérský materiál » Drobný elektro materiál

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

1.5.2025 11:05
2/3

Dostupnost: 2,00 ks



Solid WN32 čelovka

» Instalatérský materiál » Drobný elektro materiál

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

1.5.2025 11:05
3/3


